
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

                                                                                                                                                  
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 52202/2023 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Ústí 

se sídlem Ústí 88, 588 42  Větrný Jeníkov, IČO: 00286796 
za rok 2022 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 24. dubna 2023 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
24. května 2023 jako jednorázové přezkoumání na základě žádosti obce v souladu 
s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 
Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních  
a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 24. května 2023. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Ústí 

 Ústí 88  

 588 42 Větrný Jeníkov 
 
 
Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Lenka Malcová 
  pověření číslo 20235041762 

- kontrolor: Ing. Jiří Pejcha 
  pověření číslo 20225083768_1 
 

Podklady předložili: Jiří Němec - starosta 

 Ivona Vytisková - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               
2 

A.  Výsledek přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření obce Ústí byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
§ 84 odst. 2 písm. p) - Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního 
vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva. 
 
Obec uzavírá s některými zastupiteli dohody o provedení práce. Např. za návrh směnné 
smlouvy o směně pozemků, včetně zpracování návrhu na vklad apod. Zastupitelstvo obce 
nevyslovilo souhlas s uzavřením pracovněprávního vztahu se zastupiteli obce. 
 
§ 72 - Členovi zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu se zákonem.  
 
Dle kontrolního zjištění obec chybně vyplácela měsíční odměnu starostovi obce  
a zastupitelům (neuvolněným členům zastupitelstva) za rok 2022. Odměny byly stanoveny 
na zasedání zastupitelstva obce dne 31. 12. 2019. Tuto odměnu chybně vyplácela celý rok 
2022. Za měsíc září nebyla krácena odměna u zastupitelů, kterým končil mandát ke dni 
voleb 23. 9. 2022. Za měsíc říjen byla chybně vyplacena odměna zastupitelům, ta jim 
náležela až od 10. 11. 2022, kdy proběhlo zasedání, na kterém byly odměny odsouhlaseny 
(vyplaceno však bylo za celý měsíc říjen). Za měsíc listopad byla chybně vyplacena odměna 
zastupitelům, měla být krácena z důvodu stanovení odměn od 10. 11. 2022.  
 
 
§ 77 odst. 1 - Členovi zastupitelstva obce, jemuž zanikl mandát člena zastupitelstva, bylo 
odchodné poskytnuto v nesprávné výši nebo mu nebylo poskytnuto. 
 
Odcházejícímu starostovi bylo chybně vyplaceno odchodné při ukončení mandátu (vyplacen 
pětinásobek odměny). 
 
 
Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
§ 16 odst. 4 - Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo 
provedeno před provedením rozpočtově nezajištěného výdaje.  
 
Starosta obce schválil čtyři rozpočtová opatření. Některé výdaje však byly provedeny 
rozpočtově nezajištěným výdajem. Např. § 6115 Volby do zastupitelstev územních 
samosprávných celků byl zařazen do rozpočtu na straně výdajů až dne 30. 12. 2022 
(rozpočtové opatření č. 4). Veškeré výdaje ve výši 24 360 Kč však byly provedeny v měsíci 
září a říjnu (např. výdajový pokladní doklad č. 120 až 122 cestovné volby, apod.) a dále  
§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - faktura č. 04336297 za práce na 
opravách místních komunikací ve výši 101 890,57 Kč vč. DPH, dodavatel SWIETELSKY  
stavební s.r.o. IČO: 48035599, uhrazena dne 20. 12. 2022, výpis č. 149 (KB, a.s.), změna 
rozpočtu provedena rozpočtovým opatřením č. 4 až dne 30. 12. 2022. 
 
 
§ 16 odst. 5 - Schválené rozpočtové opatření nebylo zveřejněno v souladu se zákonem.  
 
Starosta obce schválil čtyři rozpočtová opatření. Např. rozpočtové opatření č. 2 dne  
30. 9. 2022, zveřejněno dne 3. 1. 2023 a rozpočtové opatření č. 3 dne 30. 11. 2022, 



                                                                                                                                                                                               
3 

zveřejněno dne 3. 1. 2023. Tímto nebyla dodržena 30ti denní lhůta pro zveřejnění 
schváleného dokumentu. 
 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Právní předpis: Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 
jednotky, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 14 odst. 3 - Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "A.II.3. Stavby".,  
 
V rámci prověřování faktur bylo zjištěno, že obec zaúčtovala fakturu č. 220100080 ze dne 
12. 12. 2022 (KDF č. 4200119) dodavatel PROJEKT CENTRUM NOVA IČO 28094026  
na částku 85 910 Kč vč. DPH za pořízení projektové dokumentace na stavební povolení na 
akci "ZTV pro výstavbu RD v obci Ústí" na účet 518 (do nákladů obce), ale dle dokladu se 
jedná o související náklady na pořízení stavby (obytná zóna) 
 
§ 55 odst. 5 - Dlouhodobý hmotný majetek pořízený směnnou smlouvou byl chybně oceněn. 
 
Obec získala na základě směnné smlouvy ze dne 7. 2. 2022 pozemek p. č. 552/19 v k. ú. 
Ústí u Humpolce o výměře 9 m2, který při zařazení neocenila reprodukční pořizovací cenou. 
Pozemek byl oceněn jednotkovou cenou evidovanou u pozemků, které obec vlastní 
historicky. 
 
 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 29 odst. 1 - Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu  
v účetnictví. 
 
Obec předložila inventurní soupisy k inventarizaci majetku ke dni 31. 12. 2022. K účtu 031 
Pozemky byl předložen účetní stav pozemků a výpisy z katastru nemovitostí, nebyla však 
předložena majetková evidence pozemku. Nebylo tedy možno ověřit stav účtu 031 Pozemky. 
K účtu 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek nebyla doložena evidence, ze 
které by bylo patrné, za co byla záloha poskytnuta. Nesouhlasí stav účtu 311 Odběratelé  
v účetnictví na dokladovou evidenci. Stav v účetnictví 172 701,36 Kč, dokladová inventura 
stav 167 672,36 Kč, rozdíl ve výši 5 029 Kč nebyl doložen, Účet 194 neodpovídá stavu 
opravných položek, které byly počítány ke stavu účtu 315 Jiné  pohledávky z hlavní činnosti. 
K účtu 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku nebyla doložena evidence 
rozpouštění jednotlivých transferů, nebylo tak možno ověřit stav jejich rozpouštění. K účtu 
909 nebyly doloženy žádné podklady, nebylo tedy možno ověřit stav tohoto účtu. 
 
 
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 



                                                                                                                                                                                               
4 

Zastupitelstvo obce schválilo dne 22. 12. 2020 rozpočet na rok 2021 ve výši 4 168 100 Kč  
v příjmech i výdajích. Při kontrole bylo zjištěno, že do výkazu FIN 2-12 M byly zapracovány 
příjmy i výdaje ve výši 4 320 800 Kč, tedy o 152 700 Kč více než schválilo zastupitelstvo 
obce. 
přijato nápravné opatření (Informace o přijatých opatřeních ze dne 8. 7. 2022)  
 
Obec s návrhem rozpočtu na rok 2021 nezveřejnila rozpočet schválený pro rok 2020. 
přijato nápravné opatření (Informace o přijatých opatřeních ze dne 8. 7. 2022)  
 
Obec získala na základě směnné smlouvy ze dne 19. 7. 2021 pozemek p. č. 808/14  
o výměře 249 m2, který při zařazení neocenila reprodukční pořizovací cenou. Pozemek byl 
oceněn jednotkovou cenou evidovanou u pozemků, které obec vlastní historicky. 
nenapraveno 
 
Obec při inventarizaci neověřila stav některých majetků a závazků ke dni 31. 12. 2021. Např. 
na rozvahovém účtu 403 - Transfery na pořízení majetku je vykázán zůstatek ve výši 2 071 
625,83 Kč, podle majetkové evidence činil stav nerozpuštěných transferů 2 068 625,83 Kč. 
Rozdíl ve výši 3 000 Kč nebyl ničím doložen. Obdobně nebyly doloženy rozdíl ve výši 122 
391 Kč na účtu 081 - Oprávky ke stavbám, rozdíl ve výši 550 Kč na účtu 315 - Jiné 
pohledávky z hlavní činnosti, rozdíl ve výši 33 269 Kč na účtu 192 - Opravné položky k jiným 
pohledávkám z hlavní činnosti nebo rozdíl ve výši 14 520,60 Kč na účtu 194 - Opravné 
položky k odběratelům. 
nenapraveno 
 
Účetní jednotka (obec) neověřila při inventarizaci skutečné stavy majetku a závazků.  
Účet 081 - Oprávky ke stavbám, účetní stav 7 634 927,25 Kč, dle evidence majetku 7 648 
789 Kč, rozdíl ve výši 13 861,75 Kč nebyl doložen 
Účet 194 - Opravné položky k odběratelům, účetní stav 39 695,60 Kč, dle evidence 
opravných položek 14 333,20 Kč, rozdíl 25 362,40 Kč nebyl doložen 
Účet 192 - Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti, účetní stav 680 Kč, 
nezaplacené pohledávky 2015 - 2018 ve výši 21 905 Kč, účetní stav neodpovídá 
nezaplaceným pohledávkám po splatnosti 
nenapraveno 
 
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2022: dílčí přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebylo 
provedeno. 
 
 
C. Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Ústí za rok 2022 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová 
pravidla územních rozpočtů 

- Schválené rozpočtové opatření nebylo zveřejněno v souladu se zákonem. (přestupek) 
- Nebyla splněna povinnost uskutečnit rozpočtové opatření. (přestupek) 

Nedostatky, spočívající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení 
účetnictví 

- Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu v účetnictv í. 
(neprůkazné) 



                                                                                                                                                                                               
5 

- Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "A.II.3. Stavby". 
(nesprávné) 

- Dlouhodobý hmotný majetek pořízený směnnou smlouvou byl chybně oceněn. 
(neprůkazné) 

Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního 
celku stanovených zvláštními právními předpisy 

- Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi 
obcí a členem zastupitelstva. (porušení povinnosti) 

- Členovi zastupitelstva obce, jemuž zanikl mandát člena zastupitelstva, bylo odchodné 
poskytnuto v nesprávné výši nebo mu nebylo poskytnuto. (překročení působnosti) 

- Členovi zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu se zákonem. 
(porušení povinnosti) 

 
 

b y l y   z j i š t ě n y   c h y b y   a   n e d o s t a t k y  
spočívající v neodstranění chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření  
za předcházející roky – viz část B této zprávy. 

 
 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 4,84 %  

Podíl závazků na rozpočtu 3,03 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,89% 

Ukazatel likvidity                                          32,95 

Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

 
 
 
IV. Ostatní upozornění a sdělení:  
 
Upozorňujeme na skutečnost, že neuvolněnému členovi zastupitelstva obce může obec 
poskytnout za výkon funkce odměnu. Odměna se poskytuje ode dne stanoveného 
zastupitelstvem obce, nejdříve však ode dne přijetí usnesení o stanovení odměny. Odměny 
za výkon funkce se stanovují dle zákona v celých korunách. 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               
6 

Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 26. května 2023 
 
 

Lenka Malcová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Jiří Pejcha 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
P o u č e n í  

 
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 2 strany. 

 

 

 



                                                                                                                                                                                               
7 

 
 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Ústí    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

                                                                                                                                                  1 
 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
 
Při přezkoumání hospodaření obce Ústí byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2022 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách od  
10. 12. 2021 do 30. 12. 2021 
Schválený rozpočet - na rok 2022 schválen zastupitelstvem obce dne 29. 12. 2021, 
zveřejněn dne 3. 1. 2022 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 15. 6. 2017):  
- č. 2 dne 30. 9. 2022, zveřejněno dne 3. 1. 2023  
- č. 3 dne 30. 11. 2022, zveřejněno dne 3. 1. 2023  
- č. 4 dne 30. 12. 2022, zveřejněno dne 2. 2. 2023 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 25. 5. do 8. 7. 2022, schválen   
s výhradou zastupitelstvem obce dne 27. 6. 2022, schválený závěrečný účet zveřejněn dne  
8. 7. 2022 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je 
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2022  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2022  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022  
Hlavní kniha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2022 (faktura č. 4200001 až 4300020) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2022 (faktura č. 4200001 až 4200016) 
Faktura: 
 - č. 8170055909 ze dne 31. 8. 2022 (KDF č. 4200075) dodavatel KVARTO s.r.o. IČO 
48951749 na částku 968 000 Kč vč. DPH za nákup Traktor New Holland Boomer 35, 
uhrazena v částce 500 000 Kč dne 13. 9. 2022 výpis č. 105 (KB a.s.), v částce 468 000 Kč  
dne 14. 9. 2022 výpis č. 106 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 042 (022), inv. č. 173 
- č. 220100080 ze dne 12. 12. 2022 (KDF č. 4200119) dodavatel PROJEKT CENTRUM 
NOVA IČO 28094026 na částku 85 910 Kč vč. DPH za pořízení projektové dokumentace na 
stavební povolení na akci "ZTV pro výstavbu RD v obci Ústí, uhrazena dne 20. 12. 2022 
výpis č. 149 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 518 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2022 (Česká národní banka, Komerční banka, 
a.s., Komerční banka - fond) 
Účetní doklady - za měsíc květen 2022 (doklady k bankovnímu výpisu KB a.s. č. 54 až  
č. 66) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. P/22000001 až  V/22000210) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2022 (TKO, psi) 
Inventurní soupis majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2022 
- Plán inventur ze dne 29. 12. 2022 
- Prezenční listina ze školení inventurní kom ise ze dne 7. 1. 2023 
- Inventarizační zpráva ze dne 29. 1. 2023 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2022  
 



                                                                                                                                                                                               
2 

Odměňování členů zastupitelstva – pro nové volební období schváleno na zasedání 
zastupitelstva obce dne 10. 11. 2022  
Účetnictví ostatní: 
- účetní výkazy a účetní záznamy zpracovány ke dni 14. 2. 2023 
- účetní závěrka obce za rok 2021 schválena zastupitelstvem obce dne 27. 6. 2022 
Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 14. 12. 2022 (prodávající Milan V. nar. 1960)  
s právními účinky vkladu ke dni 22. 12. 2022, koupě schválena zastupitelstvem obce dne  
8. 12. 2022, kupní cena ve výši 56 870 Kč uhrazena dne 23. 1. 2023 výpis č. 1 (KB a.s.) 
Směnná smlouva ze dne 7. 2. 2022 (směňující Václav V. nar. 1956) s právními účinky vkladu 
ke dni 11. 5. 2022, směna schválena zastupitelstvem obce dne 9. 12. 2021, záměr směny 
zveřejněn od 10. 10. do 30. 10. 2021  
Smlouva o poskytnutí dotace FV 02828.0007 z Fondu Vysočiny, program „Venkovské služby 
2022“, uzavřena dne 3. 7. 2022, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši  
49 000 Kč na realizaci projektu „Prodejna potravin a smíšeného zboží v Ústí“, žádost  
o poskytnutí dotace ze dne 17. 4.2022 závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace  
ze dne 28. 2. 2022 
Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 16. 12. 2022 (obdarovaný Jednota spotřební 
družstvo v Kamenici nad Lipou IČO 00031887), finanční dar ve výši 70 000 Kč (náklady na 
činnost obdarovaného, zajištění činnosti), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce 
dne 12. 12. 2022, dar vyplacen dne 13. 2. 2023 výpis č. 23 (KB a.s.) 
Smlouva o poskytnutí dotace FV 02825.0596 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2022“, uzavřena dne 23. 9. 2022, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve 
výši 127 000 Kč na realizaci projektu „Oprava veřejných ploch u obecního úřadu Ústí“, 
žádost o poskytnutí dotace ze dne 23. 6. 2022, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté 
dotace ze dne 2. 1. 2023 
- faktura č. 04336270 ze dne 15. 11. 2022 (KDF č. 4200102) dodavatel SWIETELSKY 
stavební s.r.o. IČO 00286796 na částku 420 969,93 Kč vč. DPH za stavební práce na akci 
"Oprava veřejných ploch u obecního úřadu Ústí", uhrazena dne 18. 11. 2022 výpis č. 131 
(KB a.s.), zaúčtováno na účet 511 
Informace o přijatých opatřeních ze dne 8. 7. 2022 doručena na Krajský úřad Kraje Vysočina 
dne 11. 7. 2022 
Dohoda o provedení práce ze dne 3. 2. 2022 (návrh směnné smlouvy o směně pozemků, 
včetně zpracování návrhu na vklad, os. č. 8), za únor 2022 sjednána odměna 250 Kč/ hod., 
vyplacena v částce 638 Kč dne 15. 3. 2022, výdajový pokladní doklad č. V22000048. 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 30. 12. 2021, 3. 2., 12. 5., 
17. 6., 27. 6., 15. 9., 20. 10., 10. 11., 8. 12. a 29. 12. 2022 


		2023-05-26T10:15:07+0000


		2023-05-26T10:19:22+0000




